
Nota informacyjna w sprawie wiążących reguł
korporacyjnych (ang. binding corporate rules, BCR) dla

przedsiębiorstw, dla których wiodącym organem
nadzorczym jest Urząd Rzecznika Informacji (ang.

Information Commissioner's Office, ICO)
Przyjęta 12 lutego 2019 r.

W sytuacji gdyby Zjednoczonego Królestwo wyszło z UE bez porozumienia, a ICO przestanie być
jednym z organów nadzorczych właściwych w sprawach dotyczących wiążących reguł korporacyjnych
(BCR), przedsiębiorstwa powinny wziąć pod uwagę poniższe:

• Grupy z siedzibą w Zjednoczonym Królestwie, które chcą złożyć wniosek o zatwierdzenie BCR: grupy
takie powinny określić najbardziej odpowiedni wiodący organ nadzorczy w sprawie dotyczącej BCR w
państwie członkowskim UE, zgodnie z kryteriami określonymi w pkt. 1.2 dokumentu WP 263.

• Obecnie rozpatrywanie wnioski: Grupy, dla których BCR są na etapie rozpatrywania przez ICO, muszą
określić wiodący organ nadzorczy w sprawie dotyczącej BCR zgodnie z kryteriami określonymi w WP
263. Nowy wiodący organ nadzorczy w sprawie dotyczącej BCR przejmie wniosek i z chwilą wyjścia
Zjednoczonego Królestwa z UE bez porozumienia formalnie rozpocznie nową procedurę.

Projekty BCR przedłożone EROD: jeśli w chwili wyjścia Zjednoczonego Królestwa z UE bez
porozumienia projekt decyzji ICO zatwierdzającej BCR będzie w trakcie rozpatrywania przez EROD,
grupa musi wyznaczyć nowy wiodący organ nadzorczy w sprawie dotyczącej BCR zgodnie z kryteriami
określonymi w dokumencie WP 263. Nowy wiodący organ nadzorczy w sprawie dotyczącej BCR
przejmie i ponownie przedłoży EROD projekt decyzji w celu zatwierdzenia EROD.

• Podmioty z zatwierdzonymi BCR: Podmioty z już zatwierdzonymi BCR powinny określić nowy
wiodący organ nadzorczy w sprawie dotyczącej BCR zgodnie z kryteriami określonymi w dokumencie
WP 263.

W każdym z powyższych scenariuszy organ nadzorczy będący potencjalnym nowym wiodącym
organem nadzorczym w sprawie dotyczącej BCR rozważy w poszczególnych przypadkach i we
współpracy z innymi zainteresowanymi organami nadzorczymi, czy jest właściwym wiodącym
organem nadzorczym w sprawie dotyczącej BCR, i poinformuje grupę o swojej decyzji. W przypadku
pytań lub próśb o dalsze informacje grupy są proszone o skontaktowanie się z ICO.
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